

سر قلل رفیع و کاخهای زیبا آرمیدند؛ مردان سیرومند پاسداریشان کردند؛ اما چه سود؟ عاقبت از اوج قدرت به زیر افتادند و در قعر گودال جای گرفتند؛ چدر پرگاه بدی!

بقیه در صفحه ۸



سال اول - شماره ۶۷ - یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۵۹ - تک شماره ۱۰ ریال

در این شماره:

- نامه‌ی سرگشا ده به حکومت اسلامی
- مطبوعات خارجی چه می‌گویند
- در شهرستان‌ها چه می‌گذرد؟
- گزارش سمینار فرهنگی
- بار دیگر شهادت بر سر فروش مجاهد
- اخبار رویدادهای دنیا

۸ صفحه

شکایت نامه‌ی مجاهدین خلق ایران نسبت به تقلبات انتخابات دوره‌ی دوم

و بستن پادانی برای اصلاح سیستم انتخابات و مضمون‌نماندن آن از اعمال نفوذ و تقلب طرح کرد که سنی بر افتاد - تقلبات دور اول، سیردن امر رای گیری و مسئولیت خوردها به افراد بی طرف و عدم دخالت ما مورس انتظامی در انتخابات بود که با رعایت مقررات و قوانین ناظر بر انتخابات در مورد عدم تبلیغ و سوء استفاده از دستگاه‌های رادیو و تلویزیون و دیگر رسانه‌های جمعی و نیز واگذاری بوسن رای بسوادان به افراد بی طرف نظیر قضات دادگستری، تقلبات کاهش یافته و تعداد ناظران و بازرسان ما نیز افزایش پیدا کند که متأسفانه نه تنها در هیچ یک از موارد فوق، با آن که تا تیر تظنی بر صحت برگزاری انتخابات داشت اقدامی صورت نگرفت، بلکه عددهی ناظران ما به ۵ نفر نیز تقلیل یافت! و به همین جهت در مرحله‌ی دوم شاهد تکرار انواع تشبثات و تقلبات بودیم که مصالح

انتخابات مرحله‌ی دوم مجلس شورای ملی در شرایطی برگزار شد که هزاران تکلیف مردم - ساریا پنهان و گروه‌ها و نیز بازرس و ناظرین رسمی در مورد مرحله‌ی اول این انتخابات معلق مانده و در مورد آن تصمیم‌گیری نشده بود. همین لحاظ می‌توان انتخابات مرحله‌ی اول انتخابات را ناممکن دانست. همچنین در صورت انطباق بعضی با کل انتخابات مرحله‌ی اول توسط هیئت هفت نفری، انتخاب مرحله‌ی دوم نیز خواه ناخواه امکان کم یکن خواهد بود از سوی دیگر علی‌رغم اعتراضات و شکایاتی که از طرف سازمان مجاهدین خلق نسبت به انتخابات مرحله‌ی اول صورت گرفت و اخباری که کمیسیون هفت نفره در این زمینه گرفته بود انتخابات مرحله‌ی دوم آغاز شد که خود به معنی ندیده انگاشتن سراسری‌های هیئت هفت نفره است. سازمان مجاهدین خلق در جهت حکم و حدت هر چه بسر خلق در این انتخابات سرکت کرد

تلگرام گانندید ای بندر لنگه به رئیس جمهور

سدر لنگه ایران شماره ۶۴۹ ک روست مطبوعات: امداد، کبهار ۱۱۲ - ۱۷ ۲ نام خدا محترماً به اطلاع می‌رساند با حیات آقای دکتر بنی صدر ریاست جمهوری اسلامی ایران جمهوری اسلامی ایران روست وزارت کشور استناداری سدر عباس فرمانداری سدر لنگه

درباره‌ی تقلبات سیستماتیک انتخابات (۲)

ما حواسمان بودیم اما امرای گیری و مسئولیت صدوق‌ها به افراد بی طرف سپرده نمودن از دخالت ارکان‌های اجرائی و سروهای انتظامی در این کار جلوگیری نمود، تبلیغات مفرصانه و غیر قانونی رادیو تلویزیون قطع شده و کاندیداها را طریق رادیو تلویزیون به مردم معرفی نمود نامردم خود بداند چه کسی را به مجلس خواهند برساند. همچنین از جوسازی‌ها و تحریکاتی که به منظور ایجاد آسودن در بعضی مناطق صورت می‌گیرد جلوگیری کند و سبب رای‌خوایی هم کابینور برود (کتاب قسمت احام شد).

رای بسوادان توسط افراد بی طرف بوسه نمودن آرا، احدثه سنی بر شناخت مردم باشد نه با استفاده از آگاهی آنها. بازرسان نسبت به مرحله‌ی قبل افزایش یابد و بازرسانی با اخبار کافی انتخاب شوند تا از تقلبات حوزه‌ها در جلوگیری کنند. اما با کمال شگفتی، انتخابات مرحله‌ی دوم نیز با همان سیستم ناقص و تقلب رای مرحله‌ی قبل شروع شد و محرمان برنامه و مسئولین حوزه‌ها نیز عموماً همان افراد قبلی بودند که طبیعی بود همان تقلبات تکرار خواهد شد؛ سببی این بار در فضای سموم ساز بیش گسترده. هم خواهد شد زیرا قضایی که از قبل و در حین انتخابات بوجود آوردند رسیدی هر تقلبی را فراهم می‌ساخت، بخصوص رادیو تلویزیون باربر یا گذاشتن مقررات و ضوابط و با وفاق تمام مسئول جوسازی علیه کاندیدا و سازمان‌ها و در تبلیغات خود از صد انقلابی ترین لحن - براکتی‌های رژیم سابق، علیه انقلابیون، گوی سفت ریود و از محصولات و شیوه‌های ساواک استفاده کرد.

ناظران ما نیز با تعداد بسیار اندک خود و سبب‌دانی که برایشان وجود داشت، عملاً امکان نظارت و جلوگیری از تقلب را از دست دادند، گذشته از این در مناطقی که اکنون بر اساس گزارشات ما بسیار مشکوک به تقلب هستند، هیچ ناظری از ما گذاشته نشده بود. تنها نقاشی که با مرحله‌ی قبل وجود داشت، این بود که به دلیل غیبت ناظران ما، تقلبات آسان‌تر و در فضای آرام‌تری انجام می‌شد.

انماقص اصلی انتخابات را باید در اینجا جستجو کرد که از ایندا حقوق بخش وسیعی از رای‌دهندگان اساساً مورد انکار قرار گرفت و حذف هر سبب‌دانه‌ای که مخالف سلبه و میل باشد وظیفه‌ی سریعی ملغی شده بود.

گزارش سمینار انقلاب فرهنگی در صفحات ۵، ۴، ۳

گزارشی از فعالیت ۵ ماهه امداد پزشکی مجاهدین

در اردیبهشت ماه ۵۸، ساختمانی در انتهای خیابان خیام نرسیده به سوس توسط یکی از افراد خیر آن منطقه در اختیار ما قرار گرفت و با تلاش برادران و خواهران، آماده‌ی استفاده شد. و توانسیم یک مرکز درمانی در حد معاینه، تزریقات، پانسمان و در اختیار گذاشتن داروهای مورد نیاز، به شکل رایگان، درست کنیم، همچنین برنامه‌ی ما، بیمارستان جسمی، داخلی و عمومی را نیز در بر می‌گرفت. مشکلات و کمبودهای متعدد مجبور به تعطیل آن شدیم. سیر برخورد مردم در این مدت برای ما جالب و انگیزاننده بود. اوائل مردم، مرکز امداد پزشکی ما را نظیر دیگر درمانگاه‌ها و مراکز محاسی می‌پنداشتند؛ ولی از آنجا که این درمانگاه به خاطر فرم و کسب مقام و مشکلات و کمبودهای متعدد مجبور به تعطیل آن شدیم.

باز سر بر می‌دارند و رنگ عوض می‌کنند نقاب دوست می‌زنند، از درون منقحر می‌کنند، غاصب همی دستا - وردهای انقلابی می‌شوند و میراث‌خوار مجاهدان

سختان شهید شریعی و شعارهای با مضمون صد آمریکایی و صد ارتجاعی بوسه شده بود، مشاهده می‌شد. برخی از بلاکاردها که بر روی آنها سختان شهید شریعی و شعارهای مختلف به چشم می‌جورده عبارت بود از: "امروز هیچ سخنی جز حقیقت مصلحت نیست." "شهید شریعی "مارهای سوزگرفته در گرمای فتح و غفلت جنین و غرور قدرت،

سالگرد هجرت استاد شهید دکتر علی شریعی در زمین چمن دانشگاه تهران

۲۵ اردیبهشت ماه، حدود ۳ سال است که از هجرت استاد شهید دکتر علی شریعی می‌گذرد. او که سراسر زندگی خویش را وقف خدمت به خلق کرده بود، سه سال پیش در جنس روزی برای ادامه‌ی مبارزه در راه جدا و خلق را محدودی را کبود و هجرتی انقلابی را برگزید. مراسم سومین سالگرد هجرت شهید شریعی امسال با شکوهی دیگر برگزار گردید، استقبال مردم ار این مراسم بی‌شمار بود.

هشدار مجاهدین خلق ایران درباره‌ی انواع توطئه‌های که پیوسته علیه مجاهدین خلق تدارک دیده می‌شود

هموطنان دلیر و مبارز: میهن ما در شرایط بسیار حساسی بسر می‌برد، شرایطی که در آن انواع و اقسام توطئه‌های داخلی و تهاجمات خارجی امپریالیستها انقلاب خویش را تهدید می‌کند، تا آنجا که بدلیل نارسایی های درونی انقلاب و بویژه رشد تضادهای درون خلقی، در سایه عملکرد تفرقه افکنانهی احضار طلسم، میدان فعالیت برای ایادی امپریالیزم و شبکه‌های متلاشی کنندهی ساواک و سیا و ایتلیجست - روسین باز شده است.

از این نظر کارگزار "طبیعی است که مجاهدین خلق بدلیل سوابق طولانی مبارزات ضد امپریالیستی و سه عنوان یکی از اصیل ترین و سرسخت ترین دشمنان امپریالیزم و پایگاه‌های داخلی و خارجی امپریالیستی و اهداف این توطئه‌ها و تهدیدات بوده و هستند. چرا که امپریالیستها و ایادی داخلی و خارجی، بدلیل گرایشات و پیگیریانه، تداوم شتابان مبارزات ضد امپریالیستی خلق را خوش ندارند، مجاهدین خلق را به صورت یکی از اصلی ترین موانع تحقق اهداف غیر مردمیستان می‌شاسند. و هم از این رو از فردای پیروزی انقلاب تا آنجا که توانسته‌اند از هر نوع توطئه برای سرکوب مجاهدین فروگذار نگردند.

بویژه در شرایط حاضر که بدلیل موضعگیری‌های اصولی مجاهدین و نیز حمایت‌های بیدریغ خلق فهیرمان ما، سازمان ما پیش از پیش در دل افشار وسیعی از مردم گسترش یافته، طبعاً "بیشتر در معرض توطئه‌های گوناگون که هر روز شاهد آن هستیم قرار می‌گیرد. این روزها صدها هزار نفر در سراسر کشور مرتباً "شریعی مجاهد را می‌خوانند، هزاران نفر در کلاسهای آموزش ایدئولوژیک، سیاسی - تشکیلاتی مجاهدین شرکت می‌کنند و نیز در اغلب نقاط کشور هواداران مجاهدین (حتی بدون رابطی مستقیم با ما) به فعالیت‌های سیاسی و فرهنگی مشغولند. و طبیعی است که این گستردگی، زمینه‌ی بسیار مساعدی برای توطئه‌چینی بر علیه ما را فراهم می‌کند، توطئه‌هایی که هدفش لووت کردن چهره‌ی مجاهدین و در نهایت ایجاد زمینه‌ی سرکوب و تصفیه‌ی آنها می‌باشد و از این پیشتر نیز بارها و بارها در قبال آنها هشدار داده‌ایم، منجمله یادآور می‌شویم که:

- هر بار بدنبال سهاجم و جشیانگی چماق‌داران به ستاد مجاهدین اعلامیه‌هایی مبنی بر کشف و افور و وسایل فساد و ... از طرف مرتجعین منتشر می‌شود.
- سام مجاهدین احاذی های مگروری توسط ایادی فرصت طلب صورت گرفته است.
- با مونتاز عکس بر روی حلد کتاب مجاهدین کارت جعلی درست کرده، آن را بعنوان مدرک شرکت مجاهدین در تقلبات انتخاباتی جامی‌زنند.
- از فردی که به یکی از انجمنهای هوادار مجاهدین رفت و آمد داشته، در یکی از شهرها که مجاهدین دفتری ندارند چند سدهای بدست مامورین می‌افتد و بدست آویر قراردادن این مطلب توطئه‌گران اعلام می‌کنند که از یکی از اعضا کادر مرکزی مجاهدین خلق در فلان شهر ۱۴ بوم ساعتی کشف شده است.

روزنامه‌ی مجاهد در کیف اوست و از همین عامل برای پایدریزی توطئه‌هایی علیه مجاهدین استفاده می‌کنند.
- در شهرهای گوناگون با استفاده از مزدوران خود برای مجاهدین پرونده‌ها و اعلامیه‌هایی، دال بر شرکت مجاهدین در اعمال خلاف اخلاق می‌سازند.
- بارها و بارها این عناصر ضد مردمی و روزنامه‌های ارتجاعی تلاش کرده‌اند تا بانک زندگی و یا توره‌ها و نیز بمب اندازی‌ها را بنام مجاهدین تمام کنند تا بدینوسیله عواطف توده‌های ناآگاه را علیه مجاهدین تحریک نمایند.
این توطئه‌ها همه در حالی است که سابقه‌ی درخشان مجاهدین بقیه در صفحه ۴

انواع توطئه‌هایی که پیوسته علیه مجاهدین خلق تدارک دیده می‌شود

خلق و نیز سیاست‌های روشن اسلام سده‌های آغازین و همچنین دست‌نخورده‌های واقع‌گرایانه ۱۵ ماهی پس از انقلاب‌شان می‌تواند هر فردی را که اندکی آگاهی و احاطه داشته باشد متوجه عدم سخیت این اسبابات یا حتی مکتبی مجاهدین نماید ولی با وجود تمام اینها تا به سهم خود در این توطئه‌ها که اخبار گوناگون از آماده‌سازی‌ها و تلاش‌های گسترده‌تر ارتجاعی علیه نیروهای انقلابی خبر می‌دهد، برای جلوگیری از هر موج صحنه‌سازی و توطئه‌پردازی در جهت بوجده سوداگران پورتن به مجاهدین یاد دیگر در زمینه‌های زیر هتداز داده و توجه‌کننده مقامات مسئول را نسبت به تک‌تک آنها حواستاریم:

اولاً - برای جلوگیری از ادبانی کار توطئه‌گران بر علیه نیروهای انقلابی و مجتله مجاهدین خلق با توجه به قوانین موجود هرچه سریع‌تر به اعلام جرم‌ها و شکایات‌های مجاهدین خلق در این زمینه‌ها رسیدگی نموده و نتایج را به اطلاع مردم برساند. توجه می‌دهیم که برای اشنای عاملین پورتن به مجاهدین و سرچشمه‌ی چنانچه‌ی آنها با رها تقاضای دادگاه عالی و برابری تلویزیونی کرده‌بودیم که نه شورای انقلاب و نه دادستان انقلاب به وزیر کشور تا کنون هیچ‌یک پاسخ داده‌اند.

ثانیاً - چون دفاتر و مراکز مجاهدین چه در تهران و چه در برخی شهرستانها کاملاً شناخته شده و دارای مسئولین مشخص است و علی‌القاعده ما می‌توانیم در خارج از جارجوب مراکز که رسماً "مسئولیت آنها را پذیرفته‌ایم" مسئولیت دیگری بعهده بگیریم. بنا بر این از مقامات رسمی و همچنین عموم مردم شریفان تقاضا می‌کنیم که در باره هر مسئله‌ای که در ذهن آنها سوال ایجاد می‌کند و منجمله انواع اتهامات کوچک و بزرگ ایادی و پانگرا و سازمانهای جاسوسی دشمن، بلافاصله با یکی از مراکز و مسئولین شناخته شده تماس و توضیح بخوانند. بدیهی است رعایت این امر برای جلوگیری از تحقق توطئه، نهایت ضرورت را دارد و الا زمینه‌های آشوب و بلبور و سرکوب همچنان پائنی خواهد بود. لکن ما امید داریم به این ترتیب در فضایی که گاه سطر می‌رسد که صریح زدن و قتل‌گرمی علیه مجاهدین یکی از آسان‌ترین راه‌های کسب جاه و قدرت است، دیگر آشوب‌طلبان و تفرقه‌افکنان و همچنین ایادی دشمن کمتر بتوانند با توسل به شیوه‌های ردیلائی صد خلقی هر حادثه‌ای را که در گوشه و کنار کشور باخوتاید می‌دانند به مجاهدین خلق ایران مربوط سازند.

همچنین باید متذکر شویم که مسئولین دفاتر رسمی مجاهدین خلق نیز در هر کجا که باشند موظفند تا در اسرع وقت و همراه با ارائه اسناد و مدارک در هر مورد لازم به عموم مردمان و نیز به مسئولین و مامورین رسمی توضیح داده و حتی تا آنجا که در توانشان باشد همجانبه‌گانه تا امروز نشان داده‌اند با تمام قوا در صورت وجود پگ توطئه‌ی واقعی ضد مردمی مامورین را در جهت کشف عوامل توطئه یاری دهند. با امید آنکه با چنین اقداماتی زمینه‌های برای توطئه و تفرقه‌انگیزی باقی نماند.

"مجاهدین خلق ایران"
۵۹/۲/۲۶

- روستت
- ۱- دفتر ریاست جمهوری
- ۲- شورای انقلاب
- ۳- وزیر کشور- وزیر دادگستری
- ۴- معاون وزیر کشور و شهرتایی
- ۵- دادستان انقلاب
- ۶- استانداران

نوش:
به علت کمبودها امروز موفق به درج مقاله‌ی در مسررهای سدم در یکی از سارهای همن هفته آرا خواهیم آورد.

درباره

تقلبات سیستماتیک

حرب صدعی حطامام!! بیشترین تقلبات و سوءاستفاده‌ها را در همین بوشن انجام داد و تبلیغات فریبکارانه‌ی پیش از انتخابات و دخالت‌های رسمی و غیررسمی در حین انتخابات به نفع لیست ائتلافی از مهترین عوامل تقلب بود.

مسلم است که اگر این اصل اساسی مورد انکار قرار نمی‌گرفت که مجلس شورای ملی باید نماینده‌ی تمام مردم باشد و نه یک قشر خاص و باید در خدمت و برای ملت باشد نه یک حزب خاص-بیماری از تقلبات مودی پیدایش کرد.

و چه بسا سیستم انتخابات تغییر می‌کرد و جنس فضای آلوده‌ای بر انتخابات حاکم نمی‌شد. بدخانه آثار زیانبار این تجاوزات قبل از هر چیز بیکر خوین انقلاب را آسیب می‌رساند و مردمی را که از استبداد و ستم آریامهری رها شده‌اند و با شور و اشتیاق انقلاب را به پیش برده‌اند دلزده و مایوس می‌کند و بی‌شونانی انقلاب را ضعیف و سترزل می‌نماید که صد البته برای جویندگان قدرت اهمیتی ندارد.

بنابراین:
بی‌رحمی و بی‌بندگی‌های کمونیست هتداز

شکایت‌نامه‌ی مجاهدین خلق ایران نسبت به تقلبات انتخابات دورهی دوم

عمومی عملاً "فدای صنایع خاصی گردید: تخلفات انتخاباتی قبل از برگزاری آن و حسن بدت تبلیغ مقرر یک هفتاد تا تبلیغ اعتراضی رادیو و تلویزیونی آغاز شد. که خلاف مفاد ماده‌ی ۳۹ قانون انتخابات است. و سر با وجود مع قانونی در ماده‌ی ۴۲ باره‌ی از حرمان ما گزارشات مشخص علیه کاندیدای سازمان مجاهدین خلق اقدام به درج مطالب خلاف واقع نمودند که اعلام جرم‌هایی نیز علیه این دو ارگان سلیم مقامات صالحه شده است. مسئولیت برگزاری انتخابات نیز مجدداً به همان کسانی سپرده شد که در بیطرفی بعضی از آنها تردید بود و در مرحله‌ی اول نیز شکایات علیه آنها ارائه شده بود جریان تقلبات و تخلفات در روز رأی‌گیری همساند مرحله‌ی اول در سطح بسیار گسترده صورت گرفت که از یک طرف با تقلیل فاحس تعداد ناظران یا مخصوص در مناطق و حوزه‌هایی که سوابق سو بسیار، در این بخش مغرور و فواین و عدم رعایت اصل بیطرفی دانستند. و از سوی دیگر با کارآمدی شدن بقلبان حرفه‌ای که به انکا بعضی ارگان‌های اجرائی و حساب آنها - سوده‌های حدد وسی‌سابقه‌ی را جز با سحر و جادو ستر به انجام رساندند. هتداز بود گزارشات مستندی در این موارد از حوزه‌های مختلف به شرح ذیل بیوست است:

- ۱- لاک و مهر بعضی صندوق‌ها بدون حضور ناظران و ساسده فرماندار صورت گرفت.
- ۲- تبلیغ در حوزه توسط مسئولین حوزه و بعضی روحانیون بجمع نسبت ائتلاف بزرگ و علیه کاندیدای این سازمان.
- ۳- محدودیت برای اشخاصی که به کاندیدای خاصی (مسعود رجوی) رأی می‌دادند که در چند مورد سحر به بوشن، ابداء، ضرب و شتم و حتی دستگیری اشنان شده است.
- ۴- دخالت افراد غیر مسئول در امر رأی‌گیری که جهت بعضی از اربان از سوی کمیته‌ها کارت نیز صادر شده بود.
- ۵- بوسه رأی برای بیسوادان توسط اشخاص معرضی که نسبت خاصی را تبلیغ و تحمیل می‌کردند. در این باره موارد متعدد و گزارشات بسیار زیاد و مستند می‌توانیم بر حصول لیست ائتلاف بزرگ وجود دارد. که با سبید و ارتعاب رأی دهنده را مجبور به انجام جهت مورد نظر می‌نموده‌اند.
- ۶- سوء استفاده از نام امام جهت تبلیغ کاندیداهای معین، مخصوص برای بیسوادان و تحت این عنوان که امام این کاندیداهای معرفی کرده و یا این که این کاندیداهای اسلامی هستند.
- ۷- ایجاد محدودیت جهت ناظران
- ۸- تقلبات مربوط به مدرک شناسایی و نحطی از موارد و مواد قانونی مربوطه.
- ۹- دست بردن در کارت انتخابات و باطل کردن بعضی کارت‌های متعلق به مسعود رجوی، پاک کردن یا الحاق برگه‌های انتخاباتی و تا زدن برگه انتخابات که اکثراً "مربوط به کاندیدای سازمان مجاهدین خلق بوده است.
- ۱۰- ایراد ضرب و جرح (در یک مورد با جاتو) به هواداران و دیگر کسانی که به کاندیدای سازمان رأی دادند. در خارج از حوزه برای ارتعاب و ایجاد وحشت در دیگران.
- که تمامی موارد فوق‌الذکر و با هر یک از آنها کافی برای ابطال آرا، حوزه می‌باشد. علاوه بر این که موارد ۳ و ۵ و ۸ و ۹ به تصریح ماده‌ی ۴۷ قانون انتخابات جرم محسوب و دارای کیفر جنحی است و موارد ۳ و ۱۰، عنوان جرائم مستقل را نیز دارا بوده و طبق قانون مجازات عمومی قابل تعقیب کیفری است. موارد ۱ و ۲ تخلف از مواد بند "ب" وظایف ناظران وزارت کشور در شعب اخذ رأی می‌باشد. جسارت و بی‌بروایی نامفین اصول و قانونی که در حد بی‌سابقه‌ی صورت گرفت، بی‌ارضا با جو و فضای از بین ساخته شده در سطح جامعه نمی‌توانست باشد که در حقیقت ناشی از نسوقی (بهجای تنبیه و با لاف‌لغاب) بود که دست اندرکاران بخصوص وابستگان حزب حاکم از نتایج بر سائیدی مرحله‌ی اول بجا آوردند و با نادیده گرفتن و پاسال کردن حقوق شناخته شده‌ها هزار نفر موجبات نمایندگی‌های کاذب در مجلس را فراهم ساختند.
- بعد از پایان رأی‌گیری نیز تخلفات و تقلبات در آرا، اخذ کرده‌ها همچنان ادامه یافت که موارد مستند آن به اوراق ضمیمه است و به شرح ذیل می‌باشد:
- ۱- کار رأی‌گیری حوزه‌ها از ساعت ۴ بعد از ظهر روز جمعه

مجاهدین خلق ایران
۵۹/۲/۲۶

بوشن رای برای بیسوادان توسط کسانی که لیست ائتلافی را تبلیغ و با تحمیل می‌کردند و این کار را تحت نام امام، و اسلامی بودن کاندیداهای انجام می‌دادند.

تقلبات مختلف مربوط به شناسنامه از قبیل رای دادن با فتوکپی شناسنامه و یا بدون شناسنامه.

موارد مختلفی از محدود کردن و یا ناکردن کارتهای متعلق به مسعود رجوی تا در دستگاه خوانده نشده و باطل گردد.

اما در مورد کامیونر بزه کردن سیستم شمارش و قرائت آرا، که جز بیسپاهادات اصلاحی ما هم بود، طبعاً قدمی در جهت بهبود سیستم اجرای انتخابات به حساب می‌آید.

در این مرحله مطابق دعوت، انجمن نظارت مرکزی و نیز خواست سازمان، ناظرین ما نیز شرکت کردند. ناظرین ما زمانی می‌توانستند وظیفه‌ی نظارت خود را بخوبی انجام دهند و بر صحت اجرای آن مرحله کواهی دهند که امکانات و اطلاعات لازم در اختیار آنان قرار گیرد و از جمله اساسی‌ترین خواسته‌های ناظرین ما در این مرحله این بود که صورت جلسات حوزه‌ها و صورت جلسه‌ی نهایی شمارش کارتها در اختیار آنان قرارگیرد تا معاشرت آنها مشخص شود.

و نیز علت تاخیر انتقال صندوقها از محل حوزه‌ها به انجمن نظارت، مشخص و بی‌گیری شود. چرا که با پایان گرفتن مرحله‌ی رأی‌گیری بر طبق مقررات بایستی صندوقها در اسرع وقت به انجمن نظارت تحویل گردد. هرگونه تاخیر در تحویل صندوقها گمان فعل و بقیه در صفحه ۶

سالگرد هجرت استاد شهید دکتر علی شریعتی در زمین چمن دانشگاه تهران

استاد محمدعلی شریعتی و سخن بزرگ حماسی شریعتی خانم بوران شریعت رضوی حیرانی خود را بیاموزید زندگی سید شریعتی آغاز کرد، پس از پایان سخنان خالص بوران شریعت رضوی پیام سازمان مجاهدین خلق ایران توسط یکی از اعضای سازمان مجاهدین ارائه گردید.

در ادامه مراسم پس از فراغت پیام‌های گروه‌های تبریک کننده در مراسم و سخن سرود سرد با آمریکا به سرست طاهر احمدزاده، ابودر - زرداسی، دکتر شکری و در پایان احسان شریعتی حیرانی کردند.

انگوش ما جنتیهای از سخنان هریک از سخنرانان را در بر می‌آوردیم: این مراسم که تقریباً ۲ ساعت به طول انجامید در حدود ساعت ۸ بعد از ظهر به پایان رسید. در این مراسم عده‌ای عناصر فالانجی را راه - پیمایی در اطراف زمین چمن و تکرار شعارهای آحرانی می‌نمایند که از سکو مراسم نگاهند. وانی بی‌اعتمادی مردم تبریک کننده نسبت به این مناسبت که نماد درگیری و برهم زدن مراسم را دانسته‌اند حتی سخن منده‌ها را آتش کردند، و آنها را سواستند حتی کوچکترین اخلاقی در علم مراسم بوجود آورد.

سخنرانی طاهر احمدزاده

احمدزاده در ابتدای تلاوت آغای از قرآن به تشریح سوانح و فعالیت‌های مبارزاتی دکتر شریعتی پرداخت و گفت:

و علی شریعتی که در جنبش مکتبی پرورش یافته بود، به ساواک دست زد. بعد از مدتی آمد برای ادای ریاست و مسئولیت از دانشگاهی ادبانه مشهد شروع کرد، به دانشگاه تهران و به همی

در شرفای قیل و عهد دادیم که بخشهایی از صحبت‌های سخنرانان گفتارهای انقلاب فرهنگی را باوریم قسمتهایی از سخنان آقای بنی‌صدر را هم آوریم، اکنون به بخشهای دیگر این گفتار توجه فرمائید.

و اکنون بقیه سخنان آقای بنی‌صدر یکی از عناصر مهم انقلاب فرهنگی را از این ایستگاه است که مشخصه فرهنگ سلطه است. برای این که دعوای او پس برود باید مفاهیم روشن بود. گفته شد که در مرداد ماه از مجاهدین سه‌شنبه حساب می‌شود، باید بگویم که این دعوای و حساب کشیدن‌ها همان حساب‌های ایهام است که شما بر سر همدگر خرد می‌کنید، برای این که از بحث برای روشن کردن این مفاهیم می‌گردید، چون در آن صورت حتی هر گروه در فرهنگ سیاسی و در روابط سیاسی با روشن خواهد شد.

دانشگاه‌ها ما هم متأسفانه چنین نگردانند، برای این که خود آنها هم متأسفانه از روش‌های بنی‌صدر در این موقع رجوعی نگفتند.

آقای بنی‌صدر توجه داشتند که حساب خرد کردن متقابل نبوده‌اند. سید صدر در پاسخ گفت: بله شما حساب ریایی به سر دیگران می‌کنید، دیگران حسابی جوی برای رسیدن به وحدت روشن کردن مفاهیم ضرورت دارد.

بنی‌صدر در تاریکی غیر ممکن است ولی طلایی است، وقتی رژیم شاه را سرنگون می‌کردیم، آن‌ها هیچ تبعیض و بنای و بنای غرض وجود می‌کرد؟ به این‌ها همه تفاوت‌ها را کتا آمد؟ از ایهام! و نا این خاصی فرهنگ بر سلطه از این سرود، ما میان تضاد و سازش سرگردانیم، به وحدت واقعی نمی‌رسیم.

اگر حرف‌ها طرح نشود، اختلاف باقی می‌ماند و اگر بگویم حرف هم نرسید که موجب بروز اختلاف می‌شود، پس برویم به امپریالیسم سیرتازیم، آخر همین امپریالیسم چیست؟ ما چاره‌ها حاد

بیا برو مجاهدین صدر اسلام، اسباب شکست خوردند، تسلیم شدند، آمدند گفتند: ما هم هستیم. سید ما بهید، ما بهید، کفر است، تاکنیک عوس می‌نود. آنجا علنا حاکم شد بود کفر. آنجا می‌آید تسلیم می‌نود تا از درون انقلاب را قضا کند. این می‌نود غای. این چیزی است که قرآن به آن می‌گوید: غای. و ریشه غای در همان کفر است. و ریشه کفر در استنمار و استنمار و استنمار است. سید معنی غای را دکتر شریعتی در این کتاب تاکنیک و ماسطن و مارفس چه خوب می‌نگاوند. و جعفر از آن حقایق تاریخی صدر اسلام منطبق است.

پس اسبابا حافظین بودند، بر



سابق می‌داند معنی غای و ماسطن را برادران و خواهران ما، آنجا ندانند که چیست؟ (کف ردن مردم) بیا برو می‌گوید: "الغای ریشه من الکفر"، غای شعبه‌ای از کفر است معنی کفر را هم که عرض کردم. اوسعنان در موضع کفر بود، معاویه در موضع کفر بود و کفر، نظام ایستادگی استنمار و استنمار و استنمار استنمار و استنمار و استنمار بود. بعد در برابر مبارز روز افروغ عت و اغلات

سابق می‌داند معنی غای و ماسطن را برادران و خواهران ما، آنجا ندانند که چیست؟ (کف ردن مردم) بیا برو می‌گوید: "الغای ریشه من الکفر"، غای شعبه‌ای از کفر است معنی کفر را هم که عرض کردم. اوسعنان در موضع کفر بود، معاویه در موضع کفر بود و کفر، نظام ایستادگی استنمار و استنمار و استنمار استنمار و استنمار و استنمار بود. بعد در برابر مبارز روز افروغ عت و اغلات

در روزها، در برنامه‌های آموزشی ایجاد کنند. این واقعیت را همه قبول داریم که نهضت ما اسلامی است و فرهنگی که قهرا حاکم بر ساسات ما و افکار ما و اعمال ما باید باشد فرهنگ اسلامی است، مادر اجتماعات گوناگون ما چند نوع فرهنگ برخوردار می‌کنیم. بعضی از فرهنگ‌ها مسدود هستند، در این نوع فرهنگ‌ها طرز تفکری را که از الف، می‌کنند و کله‌ی فعالیت‌ها را در خارج این افکار محدود می‌کنند. در این جامعه طرح

اینها و خدمت به خلق آگاهانه‌تر حرکت کند. در نظام نوحیدی و مسیر نوحید بهتر نوانسته قدم بردارد... بنابراین ما با این نظام سروکار داریم و این نظام می‌تواند هادی ما در انقلاب فرهنگی و آموزشی باشد. دکتر شریعتمداری در قسمت دوم سخنان خود گفت: بنده می‌خواستم با الهام از قرآن و گفته‌های پیامبر و دیگر معصومان آنچه را که به عنوان هدف ممکن است تلفی بشود و پایه و اساس انقلاب فرهنگی ما را تشکیل دهد و بعد بتواند در فعالیت‌های آموزشی هادی ما باشد به عرض برانم. ولی وقت جلسه و جریان بحث ایجاب نمی‌کند، چند نکته را می‌خواهم بگویم.

نکته اول: امروز فرهنگ غرب دو چیز دارد که ارائه بدهد، یکی بحث از دموکراسی و آزادی کردن و یکی استغفار عدالت اجتماعی. اساس دموکراسی را حاکمیت ملی تشکیل می‌دهد و قبل از آنکه فرهنگ غرب مسئله‌ی دموکراسی را حدی تلفی کند باید این نکته را عرض کنم که دموکراسی به معنای عام فلسفه‌ی انسانی است و احصای به فرهنگ غرب ندارد. وقتی که ما می‌بینیم در قرآن مجید آمده: "و امرهم شور" بیسیم، یعنی مردم حق دارند که با شرکت در حل و فصل امور شرکت کنند، وقتی که ما می‌بینیم یکی از مبانی اساسی دموکراسی که هم اکنون مورد بحث محافل غربی است در ضمن یکی از آیات قرآن و در سنت پیامبر مورد تأکید قرار می‌گیرد، وقتی که در این مکتب طلک برتری تقوی تلفی می‌شود، شناخت مکتب ضرورت پیدا می‌کند و باید در نظر مکتب رفت و از مکتب الهیام گرفت.

دکتر شریعتمداری سپس گفت: مسئله‌ی عدالت خواهی، مسئله‌ی دانش روح علمی که در اسلام این

نظرات، از اندی راه‌حل‌های اساسی و هم جنبش تبادل آزاد افکار امکان نداشت، برخی دیگر از فرهنگ‌ها باز هستند که به نظر بنده فرهنگ اسلامی به طور کامل یک، سیستم و نظام ما است. در این فرهنگ اندیشیدن و آزاداندیشی مورد استقبال و حمایت قرار گرفتند. در فرهنگ اسلامی همانطور که می‌دانیم همه بحث از حکومت الهی می‌کنیم، بحث از نظام نوحیدی می‌کنیم، خیلی جالب است که همین نظام را به نحو دقیق برای خودمان روشن کنیم.

کسی که می‌خواهد نظام نوحیدی را حاکم بر اعمال خودش نکند باید مظاهر و جلیات را به عنوان آرمان‌های اساسی در مقابل خودش قرار داده و در این مسیر حرکت کند، هرچه در این مسیر یعنی مسیر کمال، مسیری عدالت - خواهی، مسیری تقوا و پرهیزگاری و

کسی که می‌خواهد نظام نوحیدی را حاکم بر اعمال خودش نکند باید مظاهر و جلیات را به عنوان آرمان‌های اساسی در مقابل خودش قرار داده و در این مسیر حرکت کند، هرچه در این مسیر یعنی مسیر کمال، مسیری عدالت - خواهی، مسیری تقوا و پرهیزگاری و

زندگی نامه‌ی دانش آموزی که به خاطر فروش روزنامه‌ی مجاهد شهید شد

زندگی نامه‌ی حلال (خلیل مرادپور): حلال (خلیل) مرادپور در سال ۱۳۲۲ در بخش نوحندان در یک خانواده‌ی فقیر روستایی (کشورز) دیده به جهان گشود.

او دومین فرزند از پنج فرزند خانواده بود. فرزند بزرگ خانواده به خاطر فقر و تنگدستی از تحصیل محروم ماند.

خلیل دوره‌ی ابتدایی را در مدرسه‌ی اوسعند گذراند و دوران راهنمایی را در مدرسه‌ی راهنمایی شهرسازی طی می‌کرد. خلیل تنها فرزند خانواده بود که تا سوم راهنمایی تحصیل کرده بود، وی بعد از پیروزی انقلاب با نقطه‌نظرهای سازمان مجاهدین از طریق بعضی از معلمان و دوستانش و خصوصاً شریعتی مجاهد آشنایی پیدا کرد.

وی به خاطر ترویج حقیقت دست به فروش نشریه‌ی مجاهد در سطح شهر و مدرساتی نمود و با علاقه‌ای که نسبت به سازمان داشت در رابطه با انتخابات برخورد بسیار تعالی نشان می‌داد و در همین رابطه درگیری‌هایی با بعضی هم - کلاس‌هاش و سایر دانش‌آموزان داشت که از روی ناآگاهی و بعضاً تحریک شده و به تقلیدی با او بر - می‌خاستند.

و بالاخره بر سر همین موضوع یعنی بحث نشریه، به وسیله‌ی دانش - آموز دیگری مورد حمله قرار گرفته و در غروب روز ۹/۲/۵۹ به شهیدت می‌رسد.

ما چگونه شهیدت این برادر را در صفحه‌ی ۸ همین شماره آورده‌ایم.

همه از آن استقبال می‌نمود، مسئله‌ی همکاری، مسئله‌ی احترام به شخصیت انسان، مسئله‌ی از میان بردن نظام طمعانی در آموزش، همه‌ی اینها می‌توانند هدفهای اساسی نظام آموزشی ما باشند.

دکتر شریعتمداری سخنان خود را این چنین به پایان رساند: بنا بر این اگر ما می‌خواهیم واقعاً از سلطه‌ی خارجی نجات بیدانیم، اگر می‌خواهیم استعمار فرهنگی از بین برود، اگر می‌خواهیم استعمار اقتصادی از بین برود، اگر می‌خواهیم استعمار در این مملکت رستگاری بشود، و اگر می‌خواهیم خودمان بر اعمال رفتار خود حاکم باشیم، باید نقش خوش را روشن کنیم که ما چه اندازه حاضریم از خود گذشته باشیم، تا چه اندازه حاضریم منطقی فکر کنیم، تا چه اندازه حاضریم حاکمیت را کنار بگذاریم و تا چه اندازه حاضریم صادقانه در خدمت طبقات مستضعف این مملکت قدم برداریم.

سخنان مسعود رجوی

پس از پایان سخنان دکتر شریعتمداری برادر مجاهد مسعود رجوی سخنان خود را آغاز کرد. وی در ابتدای سخنرانی خود ضمن یاد از مبارزات و شهیدانهای برافشار دانشگاهها در تمام طول تاریخ، به خصوص پس از کودتای ۲۸ مرداد، گفت: ما به باور ما باور داریم که من ترجیح می‌دادم امروز در اینجا، به خصوص همزمان با تظاهرات مسلحانه‌ی نظامی امپریالیسم عداوت امپریکا روشها و راههای ریشه‌ی کردن امپریالیسم را مقدم مورد بحث قرار بقیه در صفحه ۴

گزارشی از

فعالیت ۱۵ ماهه امداد پزشکی مجاهدین

مزلت اجتماعی بود، بلکه دقیقاً به خاطر درک درد و رنج مردم و فشار ناشی از محرومیت حاکم بر آنان و حتی امکان کمک در جهت رفع آنها بود...



بقیه از صفحه اول

بعدادی از بیماران از فواصل دور به درمانگاه مراجعه می کنند. از علی آباد، کبیر نشین ها و بیغوله ها، شهرک بعثت، سه راه فرج آباد، اسدآباد، جوانرود قصاب، کارخانه ی جیت سازی و بسیاری جاهای دیگر آنها که علیرغم رایگان بودن کارمان و بایس بودن میزان امکاناتمان...

نامه سرگشاده به حکومت اسلامی

که در حال سالیان دراز از طریق استعمار کارفرما مغضوب سرمایه داران شده است، برگردانده نشده است...

روابط انقلابی در اداره ی درمانگاه

نحوه ی کار درمانگاه و شکل روابط آن گویای یک رابطه ی نظامی - آمیز مردمی است. اوائل کار بدون نوبت هر کس مراجعه می کرد، ویزیت می شد، ولی با شلوغ شدن درمانگاه و هجوم روزافزون مراجعین که گاهی بالغ بر ۱۰۰ نفر می شدند، ضرورت

نظم، دیده می شد، و به پیشنهاد خود مریضها و صلاح دید مسئولین درمانگاه، قرار بر این شد که صرفاً به خاطر رعایت نظم، نمره داده شود...

نمره کبیر نیاورد، اعتراض می کند، چون تغییر در روابط قدیم و جدید احساس نمی کند، او محتوای دو نوع برخورد را به خوبی درک می کند...

در مقابل حمایت بی دریغ مردم، مرتجعین که به هیچ وجه تحمل دیدن ابعاد گسترده ی پیوند ما با توده ها را ندارند، طبق معمول به هر شکل و با هر نامی سعی در جلوگیری از این پیوند مقدس دارند...

تلاطم...

به چه محوری انتخابات دور دوم را که می باشد، جمعه ۵۹/۲/۱۹ برگزار شود، در بندر لنگه به تعویق انداخته اند، این مسئله باعث نگرانی تمامی موکلین این جانب و اکثریت مردم منطقه شده است...

درباره

تقلبات سیستماتیک انتخابات

انقلابی را به روی آنها ایجاد می کند.

در ساعت یازده صبح روز شنبه ۱۳۰۲/۲/۲۱ آقای محمد حسینی نماینده سازمان مجاهدین خلق به انجمن نظارت مرکزی معرفی شدند و در تاریخ ۲۱/۲/۱۳۰۲ در محل تجمع با حضور زیر نظر کردند...

بر اساس اطلاعاتی که بدست ما رسیده صندوقهای حوزههای ۷ و ۸ حدود ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه ۲۰ اردیبهشت به انحصار رسیده است و صندوقهای منطقه ۱۰ در دو نوبت حوالی ساعت ۱۴ و ۱۶ همان روز و صندوقهای منطقه ۱۳ حوالی ساعت ۱۸ بعد از ظهر روز شنبه یعنی حدود ۲۴ ساعت پس از خاتمه رای گیری به انحصار نظارت تحویل گشته است...

Complex block containing signatures, stamps, and handwritten notes, including the name 'محمد حسینی'.

در مورد علت تاخیر صندوقها ما توضیحات قانع کننده نشینده ایم، به خصوص که در تمام حوزههای این منطقه به خصوص حتی یک ناظر هم از طرف ما وجود نداشت...

جنوب غربی آسیا: کانون توجهات جهانی

"برژینسکی" در تقسیم‌بندی خود از مناطق استراتژیک جهان، از سه منطقه مهم یاد می‌کند: اروپای غربی، آسیای جنوب غربی و خاور دور. از این سه منطقه، آسیای جنوب غربی تاکنون کمترین اهمیت استراتژیک بیشتری دارد. به لحاظ منطقه‌ای نیز، بحرانهای ایران و افغانستان به تدریج اهمیت استراتژیک منطقه کمکی بسیاری می‌کنند. براساس این فاکتورها، مادر حال حاضر شاهد قرارگرفتن جنوب غربی آسیا به عنوان "کانون توجهات جهانی" هستیم. تمرکز تلاشهای امپریالیسم در تحکیم پایگاههای خود در منطقه (احساسی و وزرای دفاع ناتو، طرح پنتاگون، تاکید آمریکا بر حضور نظامی در منطقه، مسافرت "ماسکی" به اروپا و...) نیز از همین جا سر چشمه می‌گیرد.

در این منطقه استراتژیک، تحولات ایران همواره نقش تعیین کننده‌ای به عهده داشته است. استعداد بالقوه کشور ما برای تبدیل شدن به "کانون انقلاب منطقه" و نیز عبور بخش عمده نفت غرب از تنگه هرمز، مهمترین دلایل تعیین کنندگی نقش ایران است. از این رو، امپریالیسم همواره برمنحرف کردن مبارزه برحق خلق ما علیه جهانخواران تکیه و تکیه کرده است. "هارولد براون" به خوبی این تلاش را به زبان دیپلماتیک بیان می‌کند. وی که در رأس پنتاگون قرار دارد، اظهار می‌نماید که آمریکا خواهان وجود یک "ایران مستقل" و "یکپارچه" است. بدون شک مفهوم "استقلال" و "یکپارچگی" از دیدگاه ایشان، در تضاد مستقیم با مفهوم انقلابی این واژه‌ها قرار دارد. "عملیات طیس"، نمونه‌ای درک امپریالیسم از این مفاهیم است. خصوصا که این یورش آغاز یک سلسله تهاجمات برنامه‌ریزی شده آینده می‌باشد. هدف امپریالیسم از این تهاجمات - در کنار اقدامات دیگر - مسلط کردن مجدد ایادی خودش در ایران است. برقراری این منطقه، مسلماً مستلزم سرکوب دشمنان حقیقی و اصلی امپریالیسم در بدینگونه، امپریالیسم می‌کوشد تا بزعم خود، با سرکوب این نیروها منافع حیاتی خود را نه تنها در ایران، بلکه در منطقه حفظ نماید.

برژینسکی: تحولات احزاب جهان...
 وابستگی متقابل امنیتی سه منطقه مهم جهان از جمله خاور دور، آسیای جنوب غربی و اروپای غربی را آشکار ساخته است...
 مناطق سقوط کند، دو منطقه دیگر هم بدینال آن سقوط خواهند کرد.
 راديو صداي امريكا (۲/۱۷) -
 "دوبلدنوسام" معاون وزارت خارجه آمریکا: هیچ نقطه‌ای از جهان به اندازه‌ی خلیج فارس دارای اهمیت اقتصادی نیست، و هیچ منطقه‌ای به اندازه‌ی آن برای جهان سرخوش‌ساز نیست... امروز حضور نیروی دریایی آمریکا در اقیانوس هند به حدی است که می‌تواند هر گونه تجاوز را در هم شکند.
 یونایتد پریس (۲/۱۹) -
 هرگونه کوشش خارجی برای دست آوردن کنترل خلیج فارس، به معنای حمله به منافع حیاتی آمریکا تلقی خواهد شد. و اگر لازم باشد با اقدام نظامی آمریکا روبرو خواهد گردید.
 باعداد (۲/۲۳) (از سرمقاله لوموند): ... این دو کانون بحران (ایران و افغانستان) مستقیماً بر خلیج فارس که خط حیاتی ضروری برای تدارکات غرب در زمینه نفت است، تاثیر می‌گذارد. در این باره، کارتر حای کوچکترین تردیدی هم باقی نگذاشته است: "هرکوشش خارجی برای برهم زدن وضع ثابت موجود در این منطقه به عنوان تهاجمی علیه ابالات-متحد تلقی شده و با هروسلیه لازم-محموله نوبل به زور - جواب داده خواهد شد. اما انکار خطر فقط از خارج نیست."
 خسرگزارها (۲/۲۳) -
 هارولد براون: به علت وقوع مسئله افغانستان و ایران و منازعات دیگر در جنوب غربی آسیا، حضور نظامی مستحکمتری از سوی آمریکا در این مناطق انتظار می‌رود... هزینه دفاعی آمریکا برای پیمان آینده باید افزایش یابد، و مقداری از آن، صرف هزینه‌های نظامی برای جنوب غربی آسیا باشد... متحدین اروپایی و ژاپن باید در تلاشهای دفاعی، سهم بیشتری به عهده بگیرند.

در شهرستانها چه می‌گذرد...؟

۲- در مورد دانشجویانی که در این ترم فارغ‌التحصیل می‌شوند، تسهیلاتی توسط هیئت علمی فراهم شود.

۳- اخراج عده‌ای اردانشجویان که در جریان درگیری دانشگاه دستگیر شده‌اند - محکوم است.

۴- ضمن محکوم کردن محاکمات غیر علنی دانشجویان خواستار رسیدگی سریع و علنی به وضع زندانیان هستیم.

تربت حیدریه:
 روحانی نمای به نام رازح که به حرم خیرجینی برای ساواک، قبلاً از طرف حاکم شرع خراسان - خلع - لباس شده بود، به تازگی مجدداً لباس پوشیده است. و در جواب اعتراض دو نفر از روحانیون تربت - حیدریه که در حجاب زاهدی فعالیت می‌کنند، یکی از روحانیون - شرعاً تربت حیدریه گفته است: حکم حاکم شرع قبلی قابل قبول نیست.

مشهد:
 از طرف ستاد برگزار کننده یادآوری در دانشکده ادبیات برگزار گردید. این مراسم از ساعت ۵ بعد از ظهر با تلاوت آیاتی از قرآن می‌برند.

بار دیگر شهادت بر سر فروش مجاهد

همین چند روز قبل بود که گروهی انقلابی و آزاده طلب ارتش، برادر شهید ساوش شمس، به خاطر دفاع از یک فروشنده مجاهد دست همس کوردلان حمایت کار در اصفهان به شهادت رسید. و تا زمانی که مسئولین امر معاتبات و سی‌عاقوبی را کنار نگذارند و اقدام عاقلی علیه این جنایت‌ها و بی‌احجاب و آش سوری دهکده و کثافت‌رویی‌ها انجام ندهند. بار بر سر آزادی این مطبوعات و خاموش شدن فریاد عدالت خواهی، حقیقت طلبی‌خوهای دیگری بر صفحات شرح مطبوعات انقلابی افتاده خواهد شد. و لاجرم هر بار کلمات آن سرخ‌پوش و آشپز بر خواهد گردید. ما بار دیگر فریاد مطلوبیت اسلام انقلابی را به گوش تمام مردم آزاده و انقلابی می‌رسانیم که این ننگی است بر دامان جمهوری اسلامی که در آن هر روز ده‌ها فروشنده مجاهد و از هر چند روزی یکی به شهادت می‌رسد و هیچ‌کدام مسئولی هم به این امر نمی‌آورد و به این فریاد می‌جهد و هوای و عدالت طلبی بر باطنی گفته می‌شود. در این جا بار دیگر مقامات مسئولیت‌آلودی انقلابی رسدند پیام مجاهدین به این خلق تحت ستم و بار گشتن حقایق برای آنان، این همه برای وابستگاران و منافقان ایجاد خطر می‌کند، پیام رسان بی‌تور و انقلابی حتی به قیمت از دست دادن جانان عزیز از مبارزه بی‌امانتان در راه حق و حقیقت، دست نخواهد کشد. صرب و جرح روزانه و شهادت آنها نیز شاهد این مدعا است ما شهادت این برادر دانش آموزان را به پدر و مادر دادیدند و هم چنین به همکلاسی‌ها و معلمان و اهالی بوخندان و تمامی فروشندگان مجاهد تبریک و تسلیت می‌گوئیم.

بار دیگر دست سياه بوطه‌گران از آستین وابستگاران بدرآمد و خون سرخ نوجوانی را بر زمین ریخت. روز شنبه ۲/۹، در بخش بوخندان شهرستان دره‌گر، یکی از هواداران سازمان بنام حلیل مرادپور دانش آموز سال سوم راهنمایی بر سر فروش شریعی مجاهد و سلیع به نفع سازمان، به دست دانش آموز تحریک شده‌ای به نام اردشیر توفیقی، به ضرب چاقو به شهادت رسید. حلیل که با کمک معلم آگاه خود، وظایف انقلابی خود را بی‌گیری می‌کرد، بارها به خاطر فروش شریعی به قتل شده بود. روز حادثه حلیل هنگام بخش شریعی مجاهد و بوستر مجاهد شهید شکرالله مشکین - قام در مدرسه مورد مزاحمت اردشیر فرار می‌کرد. این مزاحمت در بعد از ظهر همان روز نیز ادامه پیدا کرده به درگیری می‌انجامد که طی آن، اردشیر با چاقو به سمت چپ سینه‌ی حلیل زده و او را به خاک و خون می‌غلطاند. قاتل که توسط یکی از اقوامش با موتور قصد فرار از منطقه را داشته است، شامه توسط رئیس زاندارمری دستگیر می‌شود. مادری روستایی به نام بوس علمیه که شاهد این جنایت بوده و مراتب را نیز به زاندارمری اطلاع داده است، طی نامه‌ای به رئیس زاندارمری گفته است که اقوام قاتل او را مرتب مورد تهدید قرار داده و گفته‌اند به خاطر شهادت عیله اردشیر توفیقی، از او انتقام خواهند کشید. هم‌چنین در نامه‌ی این مادر نیز تصریح شده است که مشاخره بر سر فروش روزنامه‌ی مجاهد بوده است. در اینجا باید گفت: راستی چرا برای جلوگیری از فروش مجاهد، حتی خون جوجوانی به خاک ریخته می‌شود؟ مگر وحشت وابستگاران و انحصارطلبان از چیست؟ روزنامه‌ای که تا اعماق روستاهای فقرزده‌ی مانع‌گذر کرده چه منافع از این عناصر را به خطر انداخته است؟ مرتجعین پس از حرکات و اعمال فاشیستی خود و انواع تصمیقات و فشارها علیه این جوانان و افراد برشور فروشنده‌ی مجاهد، و فاسدان پیام مجاهدین به مردم، اکنون دیگر به پای جان آنان نیز نشسته‌اند؟

بقیه‌ای سالروز شهادت امام علی النقی (ع) صفحه اول
 این دوره مصادف بود با حکومت خود کاهمی متوکل عباسی که به نام "خدا" و "حکومت خدائی"، رژیم پلیسی و غارتگر را بر توده‌های محروم مردم تحمیل کرده بود. اما مبارزات خلقی به رهبری ائمه شیعه، آسایش را از خلفا گرفته بود. کربلا معبدگاه شیفتگان و مبارزین قسط و آزادی بود. در اینجا، تبلیغات و ارتباطات تودهای مبارزین شیعه به خوبی صورت می‌گرفت. به همین علت، "خلیفه خدا!" متوکل عباسی دستور داد که هزار بریار حسین را صاف کرده و مانع از گردهم‌آئی مردم در آنجا شوند، غافل از این که مدت‌ها پیش از این حسین در قلب و روح این مردم ستم‌دیده جای گرفته بود. به دلیل شرایط حاد پلیسی، مبارزات شیعه در این زمان، بسیار پیچیده، سازمان یافته و مخفی بود. شبکه‌های مخفی و منضبط مبارزین در اکثر شهرها پراکنده شده و از نفوذ تودهای فراوانی برخوردار بودند. نام اصلی امام دهم علی بود. نام‌های دیگر او "هادی" و "نقی" بودند.

به دلیل گزارشات متوالی که از فعالیت‌ها و روابط او رسیده بود خلیفه او را به سامرا (که یک شهر نظامی مطئن و مرکز حکومت بود) جلب کرد و در شرایط سخت و نامساعد، تحت کنترل شدید قرار داد. اما علیرغم این کنترل‌ها، امام با شیوه‌های پیچیده، روابط خود را با شبکه‌های انقلابی شیعه حفظ می‌کرد. مزدوران خلیفه بارها برای کشف سلاح، بول و اسناد ارتباطی، وحشیانه به خانه امام ریختند و بازرسی کردند، ولی چیزی نیافتند امام در عین حال، با افکار انحرافی، که به نام اسلام، از طرف نظوریسین‌های وابسته‌ی عباسی، برای تحقیر مردم و تحکیم پایه‌های سلطه‌ی ضد مردمی خلفا، انتشار می‌یافت، مبارزه می‌کرد و در مقابل، پیش ناب توحیدی را که ایدئولوژی مستضعفین و زحمتکشان است به میان توده‌های مردم می‌برد. بالاخره در زمان خلیفه‌ی معتضد عباسی، به دست مزدوران رژیم مسوم شد و در سوم رجب سال ۲۵۴ هجری قمری به شهادت رسید و در سامرا به خاک سپرده شد. ضمن تسلیت به همدی مسلمانان جهان امید است که از پیروان راستین امام علی النقی باشیم.

از علاقمندان تقاضای شود که کمک‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره "۱۳۰۵ بانک صادرات شعبه ۳۵۹ واقع در پیچ شمیران واریز نمایند، و حواله‌ی آن را به صندوق پستی "تهران ۱۶- شماره ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه "مجاهد"
 نشریه مجاهدین خلق ایران
 سال اول
 آدرس: تهران ۱۶
 صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱

